2022 年 5 月 16 日

各  位

会社名    株式会社  日 新

代表者名  代表取締役社長 筒井雅洋

(コード番号 9066 東証プライム)

問合せ先  経営企画部長 栗原智信

(TEL. 03-3238-6555)

第７次中期経営計画 「Nissin Next 7th」財務目標修正のお知らせ

当社は、2022 年 3 月 22 日に公表した第 7 次中期経営計画「Nissin Next 7th」の Phase1（2024

年３月期）の財務目標について、下記の通り修正いたします。

１．修正内容

 １）修正前

  Ⅲ．財務目標（連結）

 第 7 次中期経営計画

Phase1 Phase2

2024 年 3 月期(目標) 2027 年 3 月期(目標)

売上高 2,140 億円 2,750 億円

営業利益 75 億円 110 億円

経常利益 80 億円 115 億円

当期純利益 60 億円 86 億円

自己資本利益率(ROE) 7.8%程度 9.0%程度

２）修正後

  Ⅲ．財務目標（連結）

 第 7 次中期経営計画

Phase1 Phase2

2024 年 3 月期(目標) 2027 年 3 月期(目標)

売上高 1,900 億円 2,750 億円

営業利益 85 億円 110 億円

経常利益 90 億円 115 億円

当期純利益 65 億円 86 億円

自己資本利益率(ROE) 8.0％程度 9.0%程度

２．修正理由

物流事業においては、旺盛な貨物需要が当面の間、継続が見込まれること、旅行事業におい

ても入国規制の緩和等により海外業務渡航の取扱いの回復が見込まれることから、2022 年３月

22 日に公表した第７次中期経営計画「Nissin Next 7th 」の Phase1（2024 年３月期）の財務目標

を修正することといたしました。

以上